

# **JPJ Invest ApS**

PorcelænsHAVEN 2F 1 3  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2020**

---

**Jørn. P. Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JPJ Invest ApS

PorcelænsHAVEN 2F 1 3

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: [jpjinvestaps@gmail.com](mailto:jpjinvestaps@gmail.com)

CVR-nr: 38271059

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består af rådgivning, investering i finansielle aktiver og andre aktiviteter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft begrænset aktivitet i 2019.

Resultatet for 2019 vurderes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			1.214.143
Eksterne omkostninger .....		-9.861	-16.438
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.861</b>	<b>1.197.705</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.861</b>	<b>1.197.705</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.903	-7.720
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.764</b>	<b>1.189.985</b>
Skat af årets resultat .....		0	-264.440
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.764</b>	<b>925.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.764	925.545
<b>I alt .....</b>		<b>-12.764</b>	<b>925.545</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		212.212	
Andre tilgodehavender .....		164	149
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>212.376</b>	<b>149</b>
Likvide beholdninger .....		2.273.352	2.766.637
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.485.728</b>	<b>2.766.786</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.485.728</b>	<b>2.766.786</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		2.427.178	2.439.942
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.477.178</b>	<b>2.489.942</b>
Skyldig selskabsskat .....			271.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.550	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.550</b>	<b>276.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.550</b>	<b>276.844</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.485.728</b>	<b>2.766.786</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret